
 

1 по Решение 208 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 208 

  
      гр. Копривщица           30.09.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 
1. Общински съвет – Копривщица дава съгласие за закупуване и 

доставка на компютърен томограф за нуждите на „МБАЛ - Пирдоп” АД, като 

основно средство за диагностика и лечение на пациенти, включително и на 

COVID – 19 инфекция. Закупуването и доставката да бъде осъществено 

чрез договор за покупко-продажба, без да сее прилагат правилата на 

Закона за обществените поръчки, като за целта директно се сключи  

договор с избрания доставчик без да бъде провеждана обществена поръчка. 

2. Общински съвет – Копривщица упълномощава кмета на община 

Копривщица да подпише споразумение, с което община Копривщица 

солидарно с другите общини акционери на „МБАЛ - Пирдоп” АД се 

съгласява да предоставя парични средства за закупуването и монтажа на 

32-срезов компютърен томограф – модел SAMATOM go.Now за 

диагностичните нужди на МБАЛ - Пирдоп с цел осигуряване на нормалната 

работа на лечебното заведение при ред, условия и срокове, както следва: 

ежемесечно до 15-то число на месеца да превежда сума в размер до 900,00 

/деветстотин/ лв. за период от 36 месеца. 

3. Средствата да бъдат отчетени в §42-14 по решение на общински 

съвет. 

 
Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.09.2021 год., Протокол №34/30.09.2021 год. по точка пета от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


